

Cirkel Teaterproduktion ApS

Gammel Kongevej 29, 1610 København V

CVR-nr. 17 74 10 04

Årsrapport

1. januar - 30. juni 2017



Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. december 2017.

Niels-Bo Valbro
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 30. juni 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Cirkel Teaterproduktion ApS Gammel Kongevej 29 1610 København V
	CVR-nr.: 17 74 10 04 Regnskabsår: 1. januar - 30. juni
Direktion	Niels-Bo Valbro
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Dattervirksomhed	Teaterrestauranten ApS, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i teatervirksomhed samt at drive restaurationsvirksomhed. Der har ikke været produktion i teatervirksomheden i de sidste par år.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets regnskabsår er omlagt fra 1/1 til 31/12 til 1/7 til 30/6 således, at omlægningsperioden 1/1 til 30/6 2017 kun dækker 6 måneder. Sammenligningstallene er 12 måneder. Denne omlægning skyldes, at selskabet pr. 1/7 2017 indgår i koncernforhold med Postscene ApS, som har regnskabsår 1/7 - 30/6.

Årets bruttofortjeneste udgør 579 t.kr. mod 564 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 737 t.kr. mod -4 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Det er ledelsens opfattelse, at årsregnskabet giver de nødvendige oplysninger til bedømmelse af selskabets aktiver og passiver, dets økonomiske stilling samt resultat i det forløbne år.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	2017 kr.	2016 t.kr.
Bruttofortjeneste	579.099	564
Administrationsomkostninger	-151.000	-266
Driftsresultat	428.099	298
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	639.253	262
Andre finansielle indtægter	3.962	6
Øvrige finansielle omkostninger	-306.204	-647
Finansiering netto	337.011	-379
Resultat før skat	765.110	-81
1 Skat af årets resultat	-27.847	77
Årets resultat	737.263	-4
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-89
Overføres til overført resultat	737.263	85
Disponeret i alt	737.263	-4

Balance

Aktiver		30/6 2017	31/12 2016
<u>Note</u>		kr.	t.kr.
Anlægsaktiver			
2	Goodwill	873.000	1.164
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	873.000	1.164
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	22.232	0
	Materielle anlægsaktiver i alt	22.232	0
4	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	5.453.547	5.490
	Finansielle anlægsaktiver i alt	5.453.547	5.490
	Anlægsaktiver i alt	6.348.779	6.654
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.129.831	1.310
5	Udsudte skatteaktiver	144.000	194
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	475.175	223
	Andre tilgodehavender	983	1
	Tilgodehavender i alt	2.749.989	1.728
	Likvide beholdninger	2.909.464	2.258
	Omsætningsaktiver i alt	5.659.453	3.986
	Aktiver i alt	12.008.232	10.640

Balance

Passiver		30/6 2017	31/12 2016
<u>Note</u>		kr.	t.kr.
Egenkapital			
6	Virksomhedskapital	125.000	125
8	Overført resultat	1.242.694	505
	Egenkapital i alt	1.367.694	630
Gældsforpligtelser			
	Selskabsskat	182.538	2
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	182.538	2
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	41.500	47
	Selskabsskat	2.334	0
	Anden gæld	10.414.166	9.961
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	10.458.000	10.008
	Gældsforpligtelser i alt	10.640.538	10.010
	Passiver i alt	12.008.232	10.640

Noter

	1/1 - 30/6 2017 kr.	1/1 - 31/12 2016 t.kr.
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-21.653	-1
Årets regulering af udskudt skat	49.500	-76
	27.847	-77
2. Goodwill		
Kostpris 1. januar 2017	2.910.000	2.910
Kostpris 30. juni 2017	2.910.000	2.910
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017	-1.746.000	-1.164
Årets af-/nedskrivninger	-291.000	-582
Af- og nedskrivninger 30. juni 2017	-2.037.000	-1.746
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017	873.000	1.164
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2017	900.000	900
Tilgang i årets løb	23.540	0
Kostpris 30. juni 2017	923.540	900
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017	-900.000	-600
Årets af-/nedskrivninger	-1.308	-300
Af- og nedskrivninger 30. juni 2017	-901.308	-900
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017	22.232	0

Noter

	30/6 2017 kr.	31/12 2016 t.kr.
4. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar 2017	5.813.000	5.813
Kostpris 30. juni 2017	5.813.000	5.813
Opskrivninger 1. januar 2017	1.248.352	1.138
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	901.253	786
Udbytte	-675.000	-675
Opskrivninger 30. juni 2017	1.474.605	1.249
Afskrivninger på goodwill 1. januar 2017	-1.572.058	-1.048
Årets afskrivninger på goodwill	-262.000	-524
Afskrivninger på goodwill 30. juni 2017	-1.834.058	-1.572
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017	5.453.547	5.490
I regnskabsposten indgår goodwill med	786.000	1.048.000
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Teaterrestauranten ApS	København	100 %
5. Udskudte skatteaktiver		
Udskudte skatteaktiver 1. januar 2017	193.500	118
Udskudt skat af årets resultat	-49.500	76
	144.000	194
6. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	125.000	125
	125.000	125
7. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2017	0	89
Resultatandel	0	-89
	0	0

Noter

	30/6 2017 kr.	31/12 2016 t.kr.
8. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2017	505.431	420
Årets overførte overskud eller underskud	<u>737.263</u>	<u>85</u>
	<u>1.242.694</u>	<u>505</u>